®
SUCTION FILTERS
SAUGFILTER
FILTRES D'ASPIRATION
FILTRI IN ASPIRAZIONE SOTTO BATTENTE
FILTROS EN ASPIRACION SEMI SUMERGIDOS
FSB
PLANET FILTERS S.p.A.

00 = no bypass 0 0 0
0
HOW TO ORDER REPLACEMENT CARTRIDGES
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR FILTERELEMENTE
CODIFICATION CARTOUCHE DE RECHANGE
ORDINAZIONE DELLA CARTUCCIA DI RICAMBIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELLBEZEICHNUNG FÜR KOMPLETTFILTER
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
Filter media - Filtermaterial
Finesse média - Materiale filtrante
CD
CV
RT
MS
MN
DC
CD
CV
RT
MS
MN
DC
CD
CV
RT
MS
MN
DC
CD
CV
RT
MS
MN
DC
Paper   Papier
Papier Carta
Metal wire mesh
CD = 10µ
CV = 25µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 90µ
DC = 250µ
Paper   Papier
Papier Carta
Metal wire mesh
CD = 10µ
CV = 25µ
RT = 30µ
MS = 60µ
MN = 90µ
DC = 250µ
Port size - Anschlussgrosse
Raccordements - Grandezza attacchi
6
-
-
-
-
-
6 = 1 1/4”
7 = 1 1/2”
8 = 2”
9 = 2 1/2”
A = 3”
C = 4”
-
7